
Fiche Horaire
Ligne : S1390 - VILLENEUVE DE RIV.-EC. VILLENEUVE RIV.

Validité à partir du 26/01/2023

Scol Course 4 jours : Oui

Nota : 

Itinéraires S1390A01
Km en charge 13,92

Commune Point d'arrêt lm-jv---

VILLENEUVE-DE-RIVIERE Ecole (A) 08:00
Imp Chapelle/Garage 08:05
Ch Biroc/Voie Romaine/Cabiro 08:10
Ch de Biroc 08:11
Ch Pouloum 08:16
Ch du Garros Naou/Ch de Viellade 08:17
Chemin de la clote 08:18
_Courneille 08:20
AB/Ancienne Ecole/Parking 08:26
Rte Spéhis/Ch Ménos 08:27
Rte Spéhis/Magarran 08:28
Côte Goutet 08:30
Ecole 08:35

Transporteur

FARRUS VOYAGES

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S1390 - VILLENEUVE DE RIV.-EC. VILLENEUVE RIV.

Validité à partir du 26/01/2023

Scol Course 4 jours : Oui

Itinéraires S1390R01
Km en charge 14,11

Commune Point d'arrêt lm-jv---

VILLENEUVE-DE-RIVIERE Ecole 16:20
Imp Chapelle/Garage 16:25
Ch Biroc/Voie Romaine/Cabiro 16:30
Ch de Biroc 16:31
Ch Pouloum 16:36
Ch du Garros Naou/Ch de Viellade 16:37
Chemin de la clote 16:38
_Courneille 16:40
AB/Ancienne Ecole/Parking 16:46
Rte Spéhis/Ch Ménos 16:47
Rte Spéhis/Magarran 16:48
Côte Goutet 16:50
Ecole 16:55

Transporteur

FARRUS VOYAGES


